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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003 R F 2.3 GER00096698 ja

BRAUNE Kathrin WE Quernheimer FC 2003 R F 2.2 GER00099681 ja

HECKMANN Nele WE FG TG Münster 2003 R F 2.9999 GER00108616 ja

KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG 2003 R F 2.1 GER00105136 ja

KLEYER Marie Helene WE Hasper FC 2003 R F 2.8 GER00102677 ja

MANDT Lilian WE TV Jahn Siegen 2003 L F 2.7 GER00110622 ja

MANZEI Emma WE FG TG Münster 2003 R F 2.9999 GER00108615 ja

REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 2003 R F 2.4 GER00100386 ja

VENDERBOSCH Lilly NR VFL Merkur Kleve 2003 R F 2.9999 GER00112052 ja

VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003 R F 2.9999 GER00108296 ja

WOJCIK Laetitia WE FSG Ruhr Wattenscheid 2003 R F 2.5 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 22.0 GER KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG F ja

2. 2 002 20.0 GER BRAUNE Kathrin WE Quernheimer FC F ja

3. 2 003 18.0 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC F ja

4. 2 004 16.0 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC F ja

5. 2 005 12.0 GER WOJCIK Laetitia WE FSG Ruhr Wattenscheid F ja

6. 2 007 12.0 GER MANDT Lilian WE TV Jahn Siegen F ja

7. 2 008 6.0 GER KLEYER Marie Helene WE Hasper FC F ja

T 9 999 GER HECKMANN Nele WE FG TG Münster F ja

T 9 999 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve F ja

T 9 999 GER MANZEI Emma WE FG TG Münster F ja

T 9 999 GER VENDERBOSCH Lilly NR VFL Merkur Kleve F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WE-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.03. 12:45

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.03. 12:45

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WE-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BRUNETS Sophie Irene, GER NR VFL Merkur Kleve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
ADRIAN Maria GER Quernheimer FC 1 V5 V3 V5 V5 D2 4 20 10 0.800 10 2.
KLEYER Marie Helene GER Hasper FC 2 D0 V5 D3 V5 D1 2 14 17 0.400 -3 4.
WOJCIK Laetitia GER FSG Ruhr Wattenscheid 3 D1 D3 D4 V5 D1 1 14 19 0.200 -5 5.
VERFONDERN Kira GER VFL Merkur Kleve 4 D4 V4 V5 V5 D1 3 19 18 0.600 1 3.
MANZEI Emma GER FG TG Münster 5 D0 D0 D1 D1 D2 0 4 25 0.000 -21 6.
KATKAY Sinem Dicle GER FS Bielefelder TG 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 2 | Bahn 2

LOMBERG Stefan, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
MANDT Lilian GER TV Jahn Siegen 1 D2 V5 D3 V5 2 15 14 0.500 1 3.
REISEWITZ Isabell Maria GER Hasper FC 2 V5 V5 V5 V5 4 20 12 1.000 8 1.
VENDERBOSCH Lilly GER VFL Merkur Kleve 3 D1 D4 D3 D3 0 11 20 0.000 -9 5.
BRAUNE Kathrin GER Quernheimer FC 4 V4 D4 V5 V5 3 18 12 0.750 6 2.
HECKMANN Nele GER FG TG Münster 5 D4 D2 V5 D1 1 12 18 0.250 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KATKAY Sinem Dicle FS Bielefelder TG 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER REISEWITZ Isabell Maria Hasper FC 4 4 20 12 1.000 8 Q

3 GER ADRIAN Maria Quernheimer FC 4 5 20 10 0.800 10 Q

4 GER BRAUNE Kathrin Quernheimer FC 3 4 18 12 0.750 6 Q

5 GER VERFONDERN Kira VFL Merkur Kleve 3 5 19 18 0.600 1 Q

6 GER MANDT Lilian TV Jahn Siegen 2 4 15 14 0.500 1 Q

7 GER KLEYER Marie Helene Hasper FC 2 5 14 17 0.400 -3 Q

8 GER HECKMANN Nele FG TG Münster 1 4 12 18 0.250 -6 Q

9 GER WOJCIK Laetitia FSG Ruhr Wattenscheid 1 5 14 19 0.200 -5 E

10 GER VENDERBOSCH Lilly VFL Merkur Kleve 0 4 11 20 0.000 -9 E

11 GER MANZEI Emma FG TG Münster 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
KATKAY Sinem Dicle
WE FS Bielefelder TG

GER V 10

8
HECKMANN Nele
WE FG TG Münster

GER D 4

 

  Bahn

5
VERFONDERN Kira
NR VFL Merkur Kleve

GER D 5

4
BRAUNE Kathrin
WE Quernheimer FC

GER V 10

 

  Bahn

3
ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER V 10

6
MANDT Lilian
WE TV Jahn Siegen

GER D 2

 

  Bahn

7
KLEYER Marie Helene
WE Hasper FC

GER V 10

2
REISEWITZ Isabell Maria
WE Hasper FC

GER D 9

 

Bahn

KATKAY Sinem Dicle
WE FS Bielefelder TG

GER D 2

BRAUNE Kathrin
WE Quernheimer FC

GER V 10

Bahn

ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER V 10

KLEYER Marie Helene (7)
WE Hasper FC

GER D 3

Bahn

BRAUNE Kathrin (4)
WE Quernheimer FC

GER V 10

ADRIAN Maria (3)
WE Quernheimer FC

GER D 8
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BRAUNE Kathrin WE Quernheimer FC 2003

2 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

3 GER KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG 2003

3 GER KLEYER Marie Helene WE Hasper FC 2003

8er Tableau

5 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 2003

6 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003

7 GER MANDT Lilian WE TV Jahn Siegen 2003

8 GER HECKMANN Nele WE FG TG Münster 2003

Vorrunde

9 GER WOJCIK Laetitia WE FSG Ruhr Wattenscheid 2003

10 GER VENDERBOSCH Lilly NR VFL Merkur Kleve 2003

11 GER MANZEI Emma WE FG TG Münster 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
06.03.

DE
06.03.

Ref Vid Ass

GER BRUNETS Sophie Irene 1 1 0 0

GERMAN Yevgen 0 0 0

ADRIAN Maria 0 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 0 0 0

BALDAUF Erik Marten 0 0 0

BALDAUF Jasper Arne 0 0 0

CN L LOMBERG Stefan 1 1 0 0

CN CN STIENHENSER Maximilian 0 0 0

8 Kampfrichter


